Semesterevaluering efterar 2020

Maskin og Produktion 3. semester uden
kommentarer

Overordnet set, hvordan vurderer du det forlgbne semester?

Respondenter
Meget godt 21% 4
Godt 79% 15
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Projektevaluering

1. Hvordan synes du projektets indhold som helhed har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 5
Godt 58% 11
Hverken eller 16% 3
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvordan vurderer du projektformen (gruppearbejde, vejledning, omfang, leverancer etc.) har
bidraget til opfyldelse af leeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 8
Godt 58% 11
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



3. Hvordan vurderer du din egen indsats i projektforlgbet som helhed?

Meget godt
Godt
Hverken eller
Darligt

Meget darligt

0%

0%

0%

26%

25%

53%

50%

75%

100%

4. Hvordan fungerer PBL som metode til at Igse nye problemstillinger og tackle faglige

udfordringer i din gruppe?

Meget godt
Godt
Hverken eller
Darligt

Meget darligt

11%

0%

0%

32%

37%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

4

10

Respondenter

4



Metallurgi
1. Hvad er din vurdering af indholdet af kurset, dvs. pensum og leeringsmal?

Respondenter
Meget godt 58% 11
Godt 37% 7
Hverken eller 5% 1
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvordan vurderer du undervisningsformen har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 7
Godt 58% 11
Hverken eller 5% 1
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



3. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/@velser, supplerende laesning efter
lektionen, osv.)

Respondenter
0-4 timer 2
4-7 timer 47% 9
7-10 timer 32% 6
10-13 timer | 11% 2
13+ timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

4. Hvis du sammenligner tiden du har brugt pa dette kursus med andre undervisningsaktiviteter pa
semesteret, har du da brugt?

Respondenter
Mindre tid 3
Samme tid 63% 12
Mere tid 21% 4

0% 25% 50% 75% 100%



Anvendt ingenigrmatematik

1. Hvad er din vurdering af indholdet af kurset, dvs. pensum og leeringsmal?

Respondenter
Meget godt 3
Godt 63% 12
Hverken eller 21% 4
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvordan vurderer du undervisningsformen har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 4
Godt 53% 10
Hverken eller 26% 5
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



3. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/@velser, supplerende laesning efter
lektionen, osv.)

Respondenter
0-4 timer | 0% 0
4-7 timer 42% 8
7-10 timer 47% 9
10-13 timer 5% 1
13+ timer [ 5% 1

0% 25% 50% 75% 100%

4. Hvis du sammenligner tiden du har brugt pa dette kursus med andre undervisningsaktiviteter pa
semesteret, har du da brugt?

Respondenter
Mindre tid | 0% 0
Samme tid 26% 5
Mere tid 74% 14

0% 25% 50% 75% 100%



Fremstillingsteknologi

1. Hvad er din vurdering af indholdet af kurset, dvs. pensum og leeringsmal?

Respondenter
Meget godt 2
Godt 63% 12
Hverken eller 26% 5
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvordan vurderer du undervisningsformen har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 3
Godt 63% 12
Hverken eller 21% 4
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



3. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/@velser, supplerende laesning efter

lektionen, osv.)

0-4 timer

4-7 timer

7-10 timer

10-13 timer

13+ timer

L

0%

0%

0%

16%

25%

50%

Respondenter
1

79% 15

75% 100%

4. Hvis du sammenligner tiden du har brugt pa dette kursus med andre undervisningsaktiviteter pa

semesteret, har du da brugt?

Samme tid

Mere tid

0%

0%

25%

50%

Respondenter

11

75% 100%



Studiemilj

1. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der

foregar i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

11%

0%

0%

25%

58%

50%

75%

100%

Respondenter

0

1. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Der er studiearbejdspladser, der understgtter det

faglige miljp pa uddannelsen og campus generelt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

11%

5%

0%

25%

47%

50%

75%

100%

Respondenter

0



1. Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt

samveaer med andre studerende

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

2. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg trives pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

0%

5%

21%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0



2. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg oplever et godt socialt faellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

11%

47%

26%
» s
0% 25% 50%

Respondenter

0

75% 100%

2. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg oplever et godt fagligt feellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%
5%

16%

0%

B -

0% 25% 50%

Respondenter

0

74% 14

75% 100%



3. Har du personligt oplevet kraenkende adfaerd og/eller diskrimination i forbindelse med dit studie
(eksem-pelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. kgn, diskrimination pga. etnicitet

m.v.)?
Respondenter

Ja ) 5% 1
w“ y

Ved ikke/gnsker ikke at svare 5% 1

0% 25% 50% 75% 100%



Hvilken type af kreenkende adfeerd og/eller diskrimination har du personligt oplevet i forbindelse
med studie (veelg evt. flere svarmuligheder)?

Respondenter
Mobning | 0%
Fysisk vold | 0%
Sexchikane | 0%

Trusler

Diskrimination pga. min alder | 0%

Diskrimination pga. mit ken | 0%

Diskrimination pga. min seksuelle 0%

orientering ?

Diskrimination pga. min religion eller 0%

livssyn °

Diskrimination pga. min etniske baggrund | 0%
Diskrimination pga. fysisk

funktionsnedseettelse eller psykisk | 0%
lidelse

Andet | 0%

@nsker ikke at svare | 0%

0%




Hvem har du oplevet den kraenkende adfaerd/diskriminationen fra i forbindelse med dit studie
(veelg evt. flere svarmuligheder)?

Respondenter
Underviser | 0% 0
Administrativt personale | 0% 0
Personer udefra | 0% 0
Andre | 0% 0
@nsker ikke at svare | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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